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Nr sprawy: AZP-240/PN-p207/07/2014-198

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego o wartoséci szacunkowej przekraczajacej
207 000 EURO pn.: Dostawa i instalacja fabrycznie nowych bioreaktoréw przystosowanych do
produkcji EPN oraz symbiotycznych bakterii wraz z wyposazeniem dla Laboratorium Biokontroli,
Produkgji i Aplikacji EPN Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il w ramach realizacji
projektu ,Budowa i wyposazenie Interdyscyplinarnego Centrum Badan Naukowych KUL”

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ ORAZ MODYFIKACJA ZAPISOW SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, iz w dniach 28.05.2014 r. -
30.05.2014 r. wplynely wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Zgodnie
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z
poézn. zm.) ponizej podano tre$¢ zapytan i odpowiedzi do wiadomosci Wykonawcéw, bez ujawniania Zrédia
zapytania. Jednoczesnie Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta 11 informuje, iz - zgodnie z art. 38 ustawy
PZP - dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

ZA NIE 1:

W zwigzku z planowanym udziatem naszej firmy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr
AZP-240/PN-p207/07 /2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zwracamy sie z prosba o
wyrazenie zgody na przesuniecie terminu sktadania ofert o trzy tygodnie.

Ze wzgledu na to, iz w sklad zestawu aparatury, ktéra nalezy zaoferowaé wchodzi kilkanascie
specjalistycznych urzadzen produkowanych w konfiguracji dostosowanej do indywidualnych potrzeb
uzytkownika, przed sporzadzeniem oferty niezbedne jest przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu
przewidywanej instalacji, co pozwoli w prawidtowy sposéb przygotowaé¢ oferte do przetargu.

W zwigzku z tym, uprzejmie prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert o trzy tygodnie tj. do dnia
15.07.2014 i tym samym umozliwienie nam zorganizowania przyjazdu pracownikéw naszej firmy do

Lublina w celu zapoznania si¢ z warunkami technicznymi panujacymi w pomieszczeniach, w ktérych
instalowane bedg urzadzenia.

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajacy umozliwia przeprowadzenie wizji lokalnej po uprzednim uzgodnieniu terminu z osobami
wskazanymi do kontaktéw w SIWZ.

Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert do dnia 01.07.2014 r.

ZAPYTANIE 2:
CZESC1: BIOREAKTOR PRODUKCYJNY MINIMUM 60L Z KAPSULAMI DO HODOWLI NICIENI EPN - 1SZT.
1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wyodrebnienie czesci ,I” dotyczacej ,bioreaktora” do osobnego pakietu

i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu urzadzen ztozonych
z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek, inkubatoréw i
innych sprzetéw jako cato$¢ w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania innym
Wykonawcom, ktérzy nie majg w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen. Podzielenie
catosci na mniejsze pakiety wptynie bardzo korzystnie na jakoé¢ postepowania, gdyz w duzym stopniu
zwigkszy konkurencyjno$é przetargu.

ODPOWIEDZ 2:
Nie, zamowienie stanowi integralng cato$¢. Zamawiajgcy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjna wspotprace

dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.
/)
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ZAPYTANIE 3:
CZESC 11 : BIOREAKTOR POMOCNICZY MINIMUM 70L - 1SZT.
1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wyodrebnienie czesci 11" dotyczacej , bioreaktora” do osobnego pakietu

i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu urzadzen ztozonych
z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek, inkubatoréw i
innych sprzetéw jako cato$¢ w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania innym
Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen. Podzielenie
cato$ci na mniejsze pakiety wptynie bardzo korzystnie na jako$¢ postepowania, gdyz w duzym stopniu
zwigkszy konkurencyjno$é¢ przetargu.

ODPOWIEDZ 3:

Nie, zamowienie stanowi integralng cato$¢. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno&¢ i bezawaryjna wspétprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.

ZAPYTANIE 4:
CZESC 111 : BIOREAKTOR POMOCNICZY minimum 20L - 1 SZT.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyodrebnienie czeéci ,III” dotyczacej ,bioreaktora” do osobnego
pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzgdzenie? Tworzenie pakietu urzadzen
ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako catoéé w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie cato$ci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na jako$¢ postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwigkszy konkurencyjno$¢ przetargu.

ODPOWIEDZ 4:

Nie, zaméwienie stanowi integralng catoé¢. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjna wspélprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowa¢ prowadzenie zaplanowanych proceséw

hodowli”,
ZAPYTANIE 5:

CZESC IV : WSTRZASARKA Z INKUBATOREM CHEODZONA - 1SZT.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na wyodrebnienie czesci ,IV” dotyczacej ,Wytrzasarki z inkubatorem
chtodzonej - 1 szt” do osobnego pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to
urzgdzenie? Tworzenie pakietu urzadzen ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw,
komor laminarnych, zamrazarek, inkubatoréw i innych sprzetéw jako catoé¢ w znacznym stopniu
utrudnia dostep do postepowania innym Wykonawcom, kt6rzy nie maja w swojej ofercie wszystkich
wyspecyfikowanych urzadzeri. Podzielenie cato$ci na mniejsze pakiety wptynie bardzo korzystnie na
jakos¢ postgpowania, gdyz w duzym stopniu zwiekszy konkurencyjnosé przetargu.

ODPOWIEDZ 5:
Nie, zamowienie stanowi integralng catoé¢. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str, 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjng wspétprace

dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.

ZAPYTANIE 6: (
CZESC IV : WSTRZASARKA Z INKUBATOREM CHEODZONA - 1SZT. 71/
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2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wytrzasarke, ktéra moze pomiescié maksymalnie nastepujaca ilos¢
kolb: 100x50ml, 60x125ml, 40x250ml, 26x500ml, 16x1L, 12x1,5L, 9x2L, 4x5L?

ODPOWIEDZ 6:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaproponowania urzgdzenia o parametrach
opisanych w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 7:
CZESC IV : WSTRZASARKA Z INKUBATOREM CHLODZONA - 1SZT.
3. Czy w zwigzku z tym, Ze nie jest wymagane dostarczenie uchwytéw dla kolb o pojemnosci 6 litrow,
Zamawiajacy usunie zapis mowiacy o pojemnosci inkubatora dla kolb 6-litrowych.

ODPOWIEDZ 7:

Nie, Zamawiajacy nie wyklucza w przysztosci koniecznosci uzycia kolb 6-litrowych.

ZAPYTANIE 8:
CZESC IV : WSTRZASARKA Z INKUBATOREM CHLODZONA - 1SZT.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na usunigcie zapisu precyzujacego wy$wietlacz? Rodzaj wyswietlacza nie
powinien mie¢ znaczenia, a jedynie umozliwiaé wygodne sterowanie parametrami urzadzenia. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi sie na inny rodzaj wyswietlacza, ktory jest ztozony z kilku
mniejszych wySwietlaczy LCD, wskazujacych i umozliwiajacych sterowanie poszczegdlnymi
parametrami. Kazdy z wySwietlaczy przeznaczony jest do wys$wietlania informacji i ustawiania
parametrow dotyczacych temperatury, predkosci wytrzasania, stezenia CO2 itp.

ODPOWIEDZ 8:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie wskazanego zapisu, jednak dopuszcza rozwiazania
réwnowazne, zapewniajace funkcjonalnoéé opisang w SIWZ. Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z zapisem
Rozdziahu VI ust. 1 lit d) pkt 1) SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest przedtozy¢ w odniesieniu do kazdej z 23
pozycji sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu zaméwienia: fotografie, prospekty, rysunki, karty
katalogowe, karty specyfikacyjne lub inne dokumenty dotyczace parametréw technicznych i
eksploatacyjnych oferowanego sprzetu, potwierdzajagce speinienie wymagan okre$lonych przez
Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia;

ZAPYTANIE 9:
CZESC IV : WSTRZASARKA Z INKUBATOREM CHEODZONA - 1SZT.
5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na funkcje kalibracji szybkosci i temperatury dostepnej poprzez
oprogramowanie komputerowe?

ODPOWIEDZ 9;

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ZAPYTANIE 10:
CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.

1. Czy Zamawiajgacy zgodzi sie na wyodrebnienie czesci V" dotyczacej ,Wytrzasarki z inkubatorem - 1
szt.” do osobnego pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie
pakietu urzadzen ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych,
zamrazarek, inkubatoréw i innych sprzetéw jako cato$é¢ w znacznym stopniu utrudnia dostep do
postepowania innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich
wyspecyfikowanych urzadzen. Podzielenie catosci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na
jakos¢ postepowania, gdyz w duzym stopniu zwigkszy konkurencyjnos$¢ przetargu.

DPOWIEDZ 10: /)
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Nie, zamowienie stanowi integralng cato$¢. Zamawiajacy okreélit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilnos¢ i bezawaryjng wspétprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.

ZAPYTANIE 11:
CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.
2. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wytrzasarke bez mozliwoéci wytrzasania kolb o pojemnosci 10 ml?
Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia uchwytéw dla takich kolb, dlatego taki zapis w specyfikacji
wydaje sie nie by¢ istotny.

ODPOWIEDZ 11:

Nie, Zamawiajacy nie wyklucza w przysztosci koniecznosci uzycia kolb o pojemnosci 10 ml.

ZAPYTANIE 12:
CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.
3. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wytrzasarke, ktéra moze pomiesci¢ maksymalnie nastepujaca ilogé
kolb: 90x25ml, 62x50ml, 36x125ml, 22x250m], 14x500ml, 9x1L, 4x3L

IEDZ 12:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaproponowania urzadzenia o parametrach
opisanych w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wytrzasarke z zakresem temperatur od +10°C powyzej temperatury
otoczenia?

ODPOWIEDZ 13:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaproponowania urzadzenia o parametrach
opisanych w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pn. »Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 14:
CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na jednorodnoéé temperatury wynoszaca + 0.30°C w 37°C?

ODPOWIEDZ 14:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy oczekuje zaproponowania urzadzenia o parametrach
opisanych w Zalgczniku nr 1 do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zamdwienia”.

ZAPYTANIE 15;
CZESC V :WSTRZASARKA Z INKUBATOREM - 1SZT.

6. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na usuniecie zapisu precyzujgcego wyswietlacz? Rodzaj wyéwietlacza nie
powinien mie¢ znaczenia, a jedynie umozliwiaé¢ wygodne sterowanie parametrami urzadzenia. Czy w
zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodzi sig na inny rodzaj wyswietlacza, ktéry jest ztozony z kilku
mniejszych wysSwietlaczy LCD, wskazujacych i umozliwiajgcych sterowanie poszczegélnymi
parametrami. Kazdy z wyswietlaczy przeznaczony jest do wysSwietlania informacji i ustawiania
parametréw dotyczacych temperatury, predkosci wytrzasania, stezenia CO2 itp.

ODPOWIEDZ 15:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie wskazanego zapisu, jednak dopuszcza rozwigzania
réwnowazne, zapewniajace funkcjonalnosé opisang w SIWZ. Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z zapisem
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Rozdziatu VI ust. 1 lit d) pkt 1) SIWZ, Wykonawca zobowiazany jest przedtozy¢ w odniesieniu do kazdej z 23
pozycji sprzgtu wchodzacego w sktad przedmiotu zamdwienia: fotografie, prospekty, rysunki, karty
katalogowe, karty specyfikacyjne lub inne dokumenty dotyczace parametrow technicznych i
eksploatacyjnych oferowanego sprzetu, potwierdzajace spelnienie wymagan okreslonych przez
Zamawiajgcego w opisie przedmiotu zamdwienia;

ZAPYTANIE 16:
CZESC V1 : AUTOKLAW - 1SZT.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wyodrebnienie czesci ,VI” dotyczacej ,Autoklaw” do osobnego
pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu urzadzen
ztozonych z bioreaktor6w oraz inkubatoréw, autoklawéw, komoér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako calo$é w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie catosSci na mniejsze pakiety wptynie bardzo korzystnie na jako$¢ postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwiekszy konkurencyjno$é przetargu.

ODPOWIEDZ 16:

Nie, zaméwienie stanowi integralng cato$¢. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjna wspotprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowa¢ prowadzenie zaplanowanych procesow
hodowli”.

ZAPYTANIE17:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.
3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o wymiarach komory @ 500 mm x H 700
mm jest parametrem korzystnym dla zamawiajacego. Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 17:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania autoklawu o parametrach okrelonych w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 18:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

4. Czy Zamawiajacy wymaga by autoklaw posiadat elektropolerowang komore co znacznie zwieksza
odporno$¢ na korozje i zakazenia?

ODPOWIEDZ 18:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania autoklawu o parametrach technicznych i eksploatacyjnych okreslonych
w Zatgczniku nr 1 do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 19:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

5. Czy Zamawiajacy wymaga by autoklaw posiadat ceryfikat wydany przez niezalezna jednostke
np.TUV? Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 19:

Zamawiajacy sprecyzowat w Rozdziale 111 ust I pkt 11 SIWZ, iz ~Wykonawca dostarczy wraz z przedmiotem
zamoéwienia (w odniesieniu do kazdej z 23-pozycji sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu zaméwienia):
instrukcje obstugi (w jezyku polskim lub angielskim) oraz certyfikat CE/deklaracje zgodnosci lub inny
rownowazny dokument w zakresie $wiadczacym o zgodnosci oferowanego urzadzenia z europejskimi

warunkami bezpieczenstwa, specyfikacje techniczng wraz ze sterownikami, dokument okreslajacy warunki
konserwacji dostarczonego przedmiotu zaméwienia. 7
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ZAPYTANIE 20:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

6. Czy Zamawiajgcy wymaga zgodno$ci z zapisem dyrektywy 93/42 /CE ?
ODPOWIEDZ 20:

Zamawiajacy sprecyzowat w Rozdziale 111 ust [ pkt 11 SIWZ, iz ~Wykonawca dostarczy wraz z przedmiotem
zamowienia (w odniesieniu do kazdej z 23-pozycji sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu zaméwienia):
instrukcje obstugi (w jezyku polskim lub angielskim) oraz certyfikat CE/deklaracje zgodnosci lub inny
rownowazny dokument w zakresie $wiadczacym o zgodnoéci oferowanego urzadzenia z europejskimi
warunkami bezpieczenstwa, specyfikacje techniczng wraz ze sterownikami, dokument okreélajacy warunki
konserwacji dostarczonego przedmiotu zaméwienia.

ZAPYTANIE 21:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie autoklawu ze stali nierdzewnej pokrytej
nienagrzewajacym si¢ tworzywem w miejscach najbardziej na to narazonych? Jezeli nie prosze o
uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 21:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spefniajgcego wymagania okreélone w Zataczniku nr 1 do
SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 22:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

8. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na autoklaw z zasilanie wytwornicy pary z zewnetrznego zbiornika, bez
koniecznosci prac w obiegu zamknietym co jest parametrem co najmniej réwnowaznym. Dodatkowo
jest to rozwigzanie mniej awaryjne i bezpieczniejsze dla zamawiajacego. Jezeli nie prosze o
uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 22:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzgdzenia spetniajacego wymagania okre$lone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 23:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

9. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zrezygnowanie z zapisu nr 18 i 19 dotyczacych zuzycia wody, gdyz
wigkszo$¢ producentéw nie podaje takich danych ? W zwigzku z powyzszym wykonawca nie ma
mozliwo$ci potwierdzenia danego parametru. Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 23:

Nie, Wykonawca powinien przedstawi¢ parametry urzadzenia.

ZAPYTANIE 24:
CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

10. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na autoklaw z uszczelka pneumatyczng co jest parametrem
réwnowaznym ?Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 24: .
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. )/
y
J <

ZAPYTANIE 25:
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CZESC VI : AUTOKLAW - 1SZT.

11. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na autoklaw z tatwym otwieraniem horyzontalnym niewymagajgcym
uzycia duzej sity jako wypehienie punktu nr.8 ,Wspomaganie otwierania drzwi sterylizatora za
pomoca sprezyny gazowej” ? Jest to parametr korzystniejszy dla Zamawiajacego ze wzgledu na
zwigkszenie komfortu i bezpieczefistwa uzytkownika podczas otwierania komory sterylizacyjnej.
Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 25:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreélone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 26:
CZESC X1 : CHLODZIARKA - 1SZT.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wyodrebnienie czeéci ,XI” dotyczacej ,Chtodziarka” do osobnego
pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu urzadzen
ztozonych z bioreaktor6w oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako cato$é w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie majg w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie catosci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na jako$é postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwigkszy konkurencyjno$¢ przetargu.

POWIEDZ
Nie, zamowienie stanowi integralng calo$é. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$é i bezawaryjng wspétprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw

hodowli”.
ZAPYTANIE 27:

CZESC XI : CHLODZIARKA - 1SZT.

2. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na zaoferowanie chtodziarki o pojemnosci 1400L? Jezeli nie prosze o
uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 27:

Nie, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 28:
CZESC XI: CHLODZIARKA - 1SZT.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie chtodziarki wykonanej wraz z poétkami ze stali
nierdzewnej bez pokrycia polimerem co jest parametrem réwnowaznym? Jezeli nie, prosze o
uzasadnienie.

WIEDZ 28:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajgcego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 29:
CZESCXI : CHLODZIARKA - 1SZT.

4. Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke wyposazona w 6 pétek o regulowanej wysokosci?

ODPOWIEDZ 29: v/

) @ 4
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Nie, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w Zatgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 30:
CZESC XI : CHLODZIARKA - 1SZT.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na chtodziarke o wymiarach 148 x 81.5x199.8cm (szer x gt x wys)? Jezeli
nie, prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 30:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajgcego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 31:
CZESC XI : CHLODZIARKA - 1SZT.

6. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na chtodziarke z zakresem temp. 0 do +15C gwarantowane w
temperaturze zewnetrznej do +30C . Zamawiajacy wymaga chtodziarki wiec zakres od -2 stopni C
dotyczacy mrozenia nie powinien byé wymagany gdyz nie moze by¢ spetniony przez wiekszoé¢
producentéw chtodziarek.

ODPOWIEDZ 31:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajagcego wymagania okres$lone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 32:
CZESCXI : CHLODZIARKA - 1SZT.

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na chtodziarke z cyfrowym wyswietlaczem temperatury z
uproszczonym sterowaniem i mozliwosci rejestracji parametréw po podtaczeniu do komputera?

ODPOWIEDZ 32:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia speiniajacego wymagania okreslone w Zatgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 33:
CZESC X1 : CHLODZIARKA - 1SZT.

8. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na chtodziarke z mozliwoscia podtrzymywania alarmowego do 48H?

ODPOWIEDZ 33:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spelniajacego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 34:
CZESC XI : CHLODZIARKA - 1SZT.

9. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na rezygnacje z zapisu nr.8 ,pobér mocy <3.5 kW/24h" gdyz wiekszosé
producentéw nie podaje takiego parametru. Zalezy on od wielu czynnikéw np. temperatury
zewnetrznej panujacej w laboratorium.

-

oDP DZ 34:
Nie, Wykonawca powinien przedstawi¢ parametry eksploatacyjne urzadzenia.

QP;’TAN!E 35;
CZESC XI1 : ZAMRAZARKA - 1SZT. s
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1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyodrebnienie czesci ,XII” dotyczacej ,Zamrazarka” do osobnego
pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu urzadzen
ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako cato$¢ w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie catosci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na jako$¢ postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwiekszy konkurencyjno$é przetargu.

DPOWIEDZ 35:
Nie, zamowienie stanowi integralng cato$¢. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zamdwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjna wspétprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.

ZAPYTANIE 36:
CZESC XII : ZAMRAZARKA - 1SZT.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie zamrazarki wykonanej wraz z pétkami ze stali bez
pokrycia polimerem co jest parametrem réwnowaznym? Jezeli nie, prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 36:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZA YT 7
CZESC XII : ZAMRAZARKA - 1SZT.

3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zamrazarke o wymiarach 67 x 87 x195cm (szer x gt x wys)? Jezeli nie,
prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 37;
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetiajacego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 38:
CZESC XII : ZAMRAZARKA - 1SZT.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamrazarke z zakresem temp.-18C do -25C gwarantowane w
temperaturze zewnetrznej do +30C ?

ODPOWIEDZ 38:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajgcego wymagania okreslone w Zalgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 39:
CZESCXII : ZAMRAZARKA - 1SZT.

5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamrazarke z zakresem temp.-20C do -30C gwarantowane w
temperaturze zewnetrznej do +30C ?

ODPOWIEDZ 39:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAB’!‘!'AM’E 40: ’."7/‘
CZESC XII : ZAMRAZARKA - 1SZT. ) K
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6. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamrazarke z mozliwoscig rejestracji do 48h pracy w data loggerze i
rejestracja diuzszych okreséw na komputerze?

ODPOWIEDZ 40:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia speiniajacego wymagania okreslone w Zatgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 41:
CZESC XI1 : ZAMRAZARKA - 1SZT.

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamrazarke z duzym 7” ekranem dotykowym TFT ?

ODPOWIEDZ 41:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania réwnowazne, zapewniajgce funkcjonalno$¢ opisang w SIWZ.
Zamawiajgcy przypomina, iz zgodnie z zapisem Rozdziatu VI ust. 1 lit d) pkt 1) SIWZ, Wykonawca
zobowigzany jest przedtozy¢ w odniesieniu do kazdej z 23 pozycji sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu
zamowienia: fotografie, prospekty, rysunki, karty katalogowe, karty specyfikacyjne lub inne dokumenty
dotyczace parametréw technicznych i eksploatacyjnych oferowanego sprzetu, potwierdzajace spehnienie
wymagan okreslonych przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia:

ZA E42:
CZESC X111 : WYTWORNICA LODU - 1SZT.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wyodrebnienie czesci ,XI11” dotyczacej ,Wytwornica lodu” do osobnego
pakietu i tym samym umozliwi ztozenie oferty tylko na to urzgdzenie? Tworzenie pakietu urzadzen
ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawow, komér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako cato$é¢ w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie cato$ci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na jako$é postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwigkszy konkurencyjnoéé¢ przetargu.

ODPOWIEDZ 42:
Nie, zamowienie stanowi integralng cato$é. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zamdwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjng wspotprace

dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych procesow
hodowli”.

ZAPYTANIE 43:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wyodrebnienie czesci XIV" dotyczacej ,Komora laminarna” do
osobnego pakietu i tym samym umozliwi zlozenie oferty tylko na to urzadzenie? Tworzenie pakietu
urzadzen ztozonych z bioreaktoréw oraz inkubatoréw, autoklawéw, komér laminarnych, zamrazarek,
inkubatoréw i innych sprzetéw jako cato$é w znacznym stopniu utrudnia dostep do postepowania
innym Wykonawcom, ktérzy nie maja w swojej ofercie wszystkich wyspecyfikowanych urzadzen.
Podzielenie catosci na mniejsze pakiety wplynie bardzo korzystnie na jako$¢ postepowania, gdyz w
duzym stopniu zwigkszy konkurencyjno$é przetargu.

ODPOWIEDZ 43:

Nie, zam6wienie stanowi integralng catosé. Zamawiajacy okreslit w SIWZ (w Zataczniku nr 1 do SIWZ pn.
Opis przedmiotu zaméwienia, str. 41), iz ,Wykonawca zapewni kompatybilno$¢ i bezawaryjng wspétprace
dostarczanej aparatury z bioreaktorami, co ma warunkowaé prowadzenie zaplanowanych proceséw
hodowli”.

ZAPYTANIE 44: [
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CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
2. Czy w zwiazku z zapisem nr.1 specyfikacji technicznej komory zamawiajacy wymaga certyfikatu
wydanego przez niezalezna jednostke certyfikujaca np. TUV?

ODPOWIEDZ 44:

Zamawiajacy zada przedstawienia dokumentéw zgodnie z zapisami SIWZ,

ZAPY] 45:
CZESC X1V : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
3. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na komore z menu w jezyku angielskim?

ODPOWIEDZ 45;

Nie, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajgcego wymagania okreslone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 46:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.

4. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na komore z o$wietlenie <1200 lux?

ODPOWIEDZ 46:
Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okreslone w Zatgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 47:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
5. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na komore z szyba frontowa nachylona pod katem ok 4 stopni?

ODPOWIEDZ 47:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, zapewniajgce funkcjonalnos¢ opisang w SIWZ. Zamawiajacy
przypomina, iz zgodnie z zapisem Rozdziatu VI ust. 1 lit d) pkt 1) SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest
przedtozyé w odniesieniu do kazdej z 23 pozycji sprzetu wchodzacego w skiad przedmiotu zaméwienia:
fotografie, prospekty, rysunki, karty katalogowe, karty specyfikacyjne lub inne dokumenty dotyczace
parametréw technicznych i eksploatacyjnych oferowanego sprzetu, potwierdzajace spetnienie wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia;

ZAB’ZIZANIE 48:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.

6. Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na komore o wymiarach zewnetrznych 1990 x 840 x 2175 mm
(szer x gt x wys)? Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 48:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajacego wymagania okre$lone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 49:
CZESC X1V : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.

7. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na komore o mocy 750W?

ODPOWIEDZ 49:

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajgcego wymagania okre$lone w Zataczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.
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ZAPYTANIE 50:
CZESC X1V : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
8. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na komore o wymiarach przestrzeni roboczej 1840 x 600 x 700 mm (szer x
gl x wys)? Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

DP: Z

Nie, Zamawiajacy wymaga zaoferowania urzadzenia spehniajacego wymagania okreslone w Zatgczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

ZAPYTANIE 51:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
9. Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na komore ze $cianami bocznymi podwdjnymi utrzymanymi w
podciSnieniu co zwieksza bezpieczefistwo pracy i jest parametrem co najmniej réwnowaznym? Jezeli
nie prosze o uzasadnienie.

DPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie, zapewniajace funkcjonalno$¢ opisang w SIWZ. Zamawiajacy
przypomina, iz zgodnie z zapisem Rozdzialu VI ust. 1 lit d) pkt 1) SIWZ, Wykonawca zobowigzany jest
przedtozy¢ w odniesieniu do kazdej z 23 pozycji sprzetu wchodzacego w sktad przedmiotu zamoéwienia:
fotografie, prospekty, rysunki, karty katalogowe, karty specyfikacyjne lub inne dokumenty dotyczace
parametréw technicznych i eksploatacyjnych oferowanego sprzetu, potwierdzajace spelnienie wymagan
okreslonych przez Zamawiajacego w opisie przedmiotu zaméwienia;

ZAPYTANIE 52:
CZESC XIV : KOMORA LAMINARNA - 2SZT.
10. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zamontowanie gniazd pradowych na tylnej $cianie przy $cianach
bocznych co jest parametrem réwnowaznym? Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

ODPOWIEDZ 52:
Nie, Zamawiajgcy wymaga zaoferowania urzadzenia spetniajagcego wymagania okreslone w Zalaczniku nr 1
do SIWZ pn. ,Opis przedmiotu zaméwienia”.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje iz zgodnie z art. 38 w zwiazku z art. 12a Ustawy

Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziatu XI SIWZ w
nastepujacy sposob:

[)Miejsce gdzie znajduje si¢ zmieniany tekst: Rozdziat XI pkt 1 SINZ

s "

TRESC PRZED MODYFIKACJA:

Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego:
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta 11

Al. Ractawickie 14

20-950 Lublin

Collegium Jana Pawta Il

Dziat Zaméwieri Publicznych, pokdj C-223

nie pézniej niz o godzinie 12:00 w dniu 24.06.2014 r.

TRESC PO MODYFIKACJL: A
Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego:
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II

Al. Ractawickie 14

20-950 Lublin

N @
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Collegium Jana Pawta 1l
Dziat Zaméwien Publicznych, pokdj C-223
nie péZniej niz o godzinie 12:00 w dniu 01.07.2014 r.

II)Miejsce gdzie znajduje sie zmieniany tekst: Rozdziat XI pkt 3 SIWZ

pa

TRESC PRZED MODYFIKACJA:

Otwarcie ofert odbedzie sie 24.06.2014 r. 0 godz. 12:15, w siedzibie Zamawiajgcego tj.
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta 11;

Al. Ractawickie 14; 20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawta Il

Dziat Zamdwien Publicznych, pokdj C-223.

Otwarcie ofert odbedzie sie 01.07.2014 r. 0 godz. 12:15, w siedzibie Zamawiajgcego tj.
Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta II;

Al Ractawickie 14; 20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawta Il

Dziat Zaméwien Publicznych, pokdj C-223.

Zamawiajacy - dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 2) Ustawy Prawo zaméwieri publicznych (Dz. U. z
2013r., poz. 907 z péin. zm.) - przekazat ogloszenie dodatkowych informacji, informacji o niekompletnej
procedurze lub sprostowanie ogloszenia Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wiaze Wykonawcéw z chwilg

ogloszenia tresci niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ staja sie nieobowiazujgce.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

PODPISANO




